

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
JABU ENGENHARIA ELETRICA LTDA - JABU ENGENHARIA - LOJA 001 RUA GAL OSORIO, 1250 - C/ ACESSO TAMBEM PELA RUA BENTO CARLOS, 871 - CENTRO 13560-640 SAO CARLOS - SP FONE: (16) 3362-3300		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		000.395.543 SÉRIE 1 FOLHA 1/1			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. SUBST. TRIB.				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190801941081 29/10/2019 09:11:33	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.058.355.115		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 56.045.677/0001-09	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPR BRAS DE PESQ AGROPEC - EMBRAPA 00000252				00.348.003/0054-22		29/10/2019	
ENDEREÇO ROD WASHINGTON LUIZ, S/N - KM 234 CAIXA POSTAL 339				BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL		CEP 13565-800	
MUNICÍPIO SAO CARLOS				UF SP		FONE / FAX (16) 3411-5603	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA	

FATURA / DUPLICATA	
001 26/11/2019 431,47	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 431,47		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 96,19	TOTAL DA NOTA 431,47

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 59		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 5,380		PESO LÍQUIDO 4,840	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
67633	CENSI TUBO EXT UNIV BR 7150 (G300) LOC.FISICA: HT1C10 -	7898128477445	39174090	060	5405	PC	10,0	5,9603	59,60	0,00	0,00	0	22,73	
44775	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M LOC.FISICA: HT2A24 -	7898913604155	39209990	060	5405	RL	12,0	4,0711	48,85	0,00	0,00	0	6,53	
69894	HELL ABRAC T 18L PT 200X2,5 LOC.FISICA: T05H71 -	7890176006516	39269090	060	5405	ML	0,2	115,8169	23,16	0,00	0,00	0	3,74	
77286	LAMP KIT LOR ESP 15W 220V BR MINI LOC.FISICA: T09C43 -	7896451867100	85393100	060	5405	PC	6,0	8,6430	51,86	0,00	0,00	0	19,77	
75606	LAMP LED BU 9,0W BI 6500K LOR LOC.FISICA: T09A21 -	7896451870186	85395000	060	5405	PC	30,0	8,2665	248,00	0,00	0,00	0	43,42	
	CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (22,29%)"													

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *LOCAL DE ENTREGA: ROD WASHINGTON LUIZ, S/N - KM 234 CAIXA POSTAL 339 - ZONA RURAL - SAO CARLOS-SP - CNPJ: 00.348.003/0054-22 Vendedor: 123 - BRUNO PERIOTTODigitador: 123 - BRUNO PERIOTTOCond.Pag: 01028 - 28 DIAS DA DATA"ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA - ART 313 DO RICMS-SP/00."GUICH: 002ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA - ART 313 DO RICMS-SP/00CFE INSTRUCAO NORMATIVA RFB N. 1234/12 RETER 5,85% NA FONTE NO VALOR DEOCS - CNPDIA N. 75/2019 SERIE A PROCESSO N. 65/19 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Vlr Aprox do Tributo "R\$ 96,19	RESERVADO AO FISCO

DANFE View Online www.danfeview.com.br		Gerado em 29/10/2019 às 16:18 pelo DANFE View www.danfeview.com.br	
RECEBEMOS DE JABU ENGENHARIA ELETRICA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSION: 29/10/2019 VALOR TOTAL: 431,47 DESTINATÁRIO: EMPR BRAS DE PESQ AGROPEC - EMBRAPA 00000252 - ROD WASHINGTON LUIZ, S/N, ZONA RURAL, SAO CARLOS-SP		NF-e 000.395.543 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		